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Varhaiskasvatuksen tilannekuva 

 
Perhepäivähoito on yksi varhaiskasvatuksen palvelun muodoista. 
Perhepäivähoidossa lapsi saa mahdollisuuden henkilökohtaiseen kasvuun 
ja oppimiseen kodinomaisessa ympäristössä ja pienessä ryhmässä. Leikin 
kautta perhepäivähoidossa opitaan monipuolisesti arjen taitoja oman 
hoitajan ohjauksessa. Perhepäivähoidossa noudatetaan samoja 
varhaiskasvatussuunnitelman perusteita kuin päiväkodeissa. Naantalin 
varhaiskasvatuksessa perhepäivähoito tunnistetaan tasavertaiseksi 
palveluksi päiväkotitoiminnan kanssa. 
 
Naantalissa omassa kodissaan työskentelee tällä hetkellä yhteensä 13 
perhepäivähoitajaa, jotka toimivat aktiivisesti omissa alueellisissa tiimeissä. 
Perhepäivähoidossa yhdellä perhepäivähoitajalla voi lain mukaisesti olla 
hoidossaan enintään neljä kokopäiväistä lasta. 
 
Syksyn 2021 aikana Naantalin varhaiskasvatus on yrittänyt rekrytoida lisää 
perhepäivähoitajia, muun muassa eläköitymisten vuoksi avoimeksi tulleisiin 
vakansseihin. Tarve perhepäivähoidolle olisi suuri erityisesti siksi, että 
entistä pienempiä lapsia tuodaan varhaiskasvatuksen piiriin. Syksyn 
rekrytoinnit ja markkinointi eivät kuitenkaan ole tuottaneet tulosta, eikä 
avoimiin vakansseihin ole saatu hakijoita. 
 
Sen sijaan päiväkoteihin on saatu rekrytoitua määräaikaisia lastenhoitajia 
ryhmiin. Tällä hetkellä määräaikaisia lastenhoitajina työskentelee yhteensä 
13. Perusteena tälle on varhaiskasvatuslain mukainen henkilöstömitoitus 
ryhmässä. 
 

Muutosehdotus 

 
Naantalin varhaiskasvatus esittää, että kaksi avoimeksi tullut 
perhepäivähoitajan vakanssia (vakanssinumerot 1632105 ja 1632130) 
muutetaan varhaiskasvatuksen lastenhoitajan vakansseiksi. Muutoksen 
perusteena on tämänhetkiset perhepäivähoidon rekrytointivaikeudet ja 
vakituisen varhaiskasvatuksen lastenhoitajien tarve päiväkodeissa. Muutos 
luo pysyvyyttä varhaiskasvatuksen arkeen ja helpottaa tällä hetkellä 
valtakunnallisestikin haastavaa varhaiskasvatuksen rekrytointitilannetta. 
Muutoksen jälkeen varhaiskasvatuksen lastenhoitajan vakansseja 
talousarviossa vuodelle 2022 on yhteensä 80. 
 
Muutoksella ei ole olennaista vaikutusta vuoden 2022 talousarvioon. 
Perhepäivähoitajan työn vaativuuden mukaisen palkkauksen ollessa 
1 989,30 ja lastenhoitajan työn vaativuuden mukaisen palkan ollessa 
2 175,24, muutoksesta aiheutuneet kokonaiskulut vuositasolla ovat arviolta 



2 500 euroa/vakanssi. Muutos ei myöskään vaikuta perhepäivähoidon 
arvoasemaan varhaiskasvatuksen palvelutarjonnassa. 
 
Hallintosäännön 47 §:n mukaan kaupunginhallitus päättää muiden virkojen 
ja toimien perustamisesta ja lakkauttamisesta sekä virkanimikkeen 
muuttamisesta ja virkasuhteen muuttamisesta työsuhteeksi 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Koulutuslautakunta esittää kaupunginhallitukselle edellä 
todetuin perustein, että kaksi avoimeksi tullutta 
perhepäivähoitajan vakanssia (vakanssinumerot 1632105 ja 
1632130) muutetaan varhaiskasvatuksen lastenhoitajan 
vakansseiksi 1.1.2022 alkaen. 

  
Päätös Sivistysjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
  


